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RODENTOP FLUO 5 kg - trutka widoczna w
świetle UV

Cena brutto 159,44 zł

Cena netto 129,63 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
RODENTOP FLUO to gotowy do użycia rodentycyd w formie przynęty w postaci bloczków parafinowych do stosowania wewnątrz i wokół
budynków.

Preparat przeznaczony do skutecznego zwalczania myszy i szczurów przez profesjonalne ekipy deratyzacyjne.

Substancja aktywna: difenakum – 0,005 % (0,05 g/kg)

Difenakum – antykoagulant drugiej generacji, działający już po jednorazowym spożyciu. Śmierć gryzoni następuje po kilku (zwykle 3-5) dniach
od momentu spożycia, aby nie powodować ostrożności w stosunku do przynęty u pozostałych osobników danej rodziny gryzoni.

Rodentycyd RODENTOP FLUO został opracowany w technologii FLUO-NP®: dzięki użyciu fluorescencyjnego pigmentu, przynęta może być
łatwo zidentyfikowana nawet w słabym oświetleniu, jeśli jest oświetlona lampą UV. Widoczne w świetle UV są także odchody gryzonia, który
spożył preparat, co ułatwia monitorowanie gryzoni. Jest to istotne szczególnie w ochronie obiektów przemysłu spożywczego, ponieważ pozwala
na bardziej precyzyjne rozmieszczanie przynęty i ograniczenie roznoszenia go po terenie. Ułatwia także identyfikację resztek preparatu i
odchodów i ich uprzątanie w celu właściwej utylizacji.

RODENTOP FLUO zawiera dobrze zbalansowaną mieszankę składników pokarmowych, która jest bardzo atrakcyjna dla gryzoni. Parafina
zawarta w przynęcie zwiększa jej trwałość i odporność na wilgoć.

Podłużny otwór w kostce umożliwia stabilne zamocowanie jej w karmnikach deratyzacyjnych, zapobiegając wynoszeniu jej poza urządzenie.

RODENTOP FLUO zawiera bardzo gorzki składnik (benzoesan denatonium), który zabezpiecza przed przypadkowym spożyciem przez ludzi.

Miejsce stosowania:
domy mieszkalne, szpitale, pomieszczenia hodowli zwierząt, magazyny, obiekty produkcyjne przemysłu spożywczego – wewnątrz i wokół
budynków.
Zaleca się stosowanie w zamkniętych i oznakowanych karmnikach deratyzacyjnych trwale przytwierdzonych do podłoża.

Dawkowanie:
- zwalczanie myszy: 50 g przynęty w karmnikach rozmieszczonych co 5 m, a w przypadku bardzo dużej liczby szkodników nawet co 2 m;
- zwalczanie szczurów: 100 g przynęty w karmnikach rozmieszczonych co 10 m lub w przypadku większego porażenia co 5 m.

Opakowanie:
5 kg

Uwaga!
,,Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje
dotyczące produktu.''
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